
KROMBACHER
MONACO
PANACHÉ
LECASTOR IPA
CHOUFFE
Picon Bière
LEFFE RUBy 

Demi

4,50€

5,00€

4,50€  

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

Pinte

7,50€

8,50€

8,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

pour accompagner l’apéro

boissons
À l’heure de l’Apéro

Nos Bières pression

Le régal des souris  12,00€
Compté AOP 8 mois d’affinage, St Marcelin, Morbier

Planche du charcutier 12,00€
Jambon Rostello, jambon Serrano, saucisson sec, terrine de volaille 

Planche mixte 20,00€
Compté AOP 8 mois d’affinage, St Marcelin, morbier, Jambon Rostello, jambon Serrano, saucisson sec, terrine de volaille

Saumon gravlax  12€
crème citronée et petits toast

Burratina 12€
Tomates cerises, crème balsamique

Avocado toast 12 
Toast guacamole et oeuf poché

mozza sticks 8€
St Marcelin pané 9€

petite salade et chutney de figue  

Option saumon gravelax +4€



Rhum Havana Club3 ans (4cl), limonade, Citron vert, Menthe fraiche, Sucre
de Canne

Rhum Havana Club 3 ans (4cl), Leffe ruby (15cl), Citron vert, Menthe fraiche, Sucre de Canne

Rhum Havana Club 3ans (4cl), Citron vert, Menthe fraîche, Sucre de canne, Red Bull

Rhum Havana Club 3 ans (4cl), Citron vert, Menthe fraîche, Sucre de canne, Champagne

Rhum Havana Club 3 ans (4cl), limonade, Citron vert, Menthe & Basilic frais, Sucre de
Canne, Purée de Fraise

Rhum Havana Club 3 ans (4cl), limonade, Citron vert, Menthe, Sucre de Canne, Purée de
mangue

Rhum Havana Club 3 ans (4cl), limonade, Citron vert, Menthe, Sucre de Canne, Purée de
Passion

Jack Daniel’s pomme (4cl), limonade, Citron vert, Menthe fraiche, Sucre de Canne

Cachaça (4cl), Purée de passion, Citron vert, Menthe fraîche, Sucre de canne, limonade

Rhum Havana Club 3 ans (4cl), limonade, Citron vert, Menthe fraiche, Sucre de Canne,
Purée de framboise

Rhum Havana Club 3 ans (4cl), Liqueur St Germain (2cl), Purée de framboise, Citron vert,
Menthe fraîche, Sucre de canne, Champagne

L’isle d’Adam est le nouveau Cuba 

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

Mojito Mangue

Mojito Passion

Mojito Original

APPLE JACK MOJITO

Brazilian Mojito

Marina Mojito

Mojito Royal

Mojito Bull 

RED MOJITO

Mojito Framboise

Mojito Fraise Basilic

Mojito Bar

Cuban Mojito 
Rhum Havana Club 3 ans (4cl), citron vert, eau pétillante, sucre 

Le classique comme à Cuba! 10,00€



10,00€

9,00€

9,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

12,00€

10,00€

12,00€

12,00€

12,00€
Liqueur St Germain, Prosecco

Liqueur de bergamote Italicus, Prosecco

Liqueur d’abricot, sirop de basilic, Prosseco

Limoncello, Prosecco, tonic

French spritz

Italian Spritz

Spritz provencale

Limoncello Spritz

Piscine de rosé

Aperol spritz L’original
Apérol, Prosecco malfy rosa

Hendriks
malfy originale

malfy limone

BEEFEATER

Gigi’n Tonic
Servis avec Tonic La French bio 

Spritz Bar & Piscines 
La boisson chic par excellence

10,00€
Purée de pêche blanche italicus, Prosecco 
Bellini spritz

Cinsault - 20cl

10,00€
Lillet rosé, Tonic Fever Tree Méditerranée
Lillet rosé ToniC

PISCINE DE PROSECCO
10,00€BEEFEATER pink



10,00€

10,00€

10,00€

12,00€

10,00€
Vodka Wyborowa (4cl), Ginger beer, Citron vert

Gin Beefeater (4cl), Citron jaune, Sirop de violette, Cranberry 

Vodka Absolut Elyx (4cl), purée de passion, sirop de vanille, shooter champagne 

Rhum Havana Club Anejo Especial (4cl), Coca Cola, Citron vert

Cachaça Janeiro ou vodka Wyborowa (4cl), Citron vert, Sucre de canne
Disponible à la fraise, framboise, mangue, passion + 50cts.

Vodka Wyborową (4cl), liqueur de café Kahlua, sirop de sucre, café 

Purée de framboise, Liqueur St Germain, Prosecco

Vodka Wyborowa (4cl), Crème de pêche et Framboise, Jus d’ananas, Cranberry

Vodka Absolut Elyx (4cl), sirop de poire, purée de pêche blanche, citron

Violetta

Caïpirinha ou Caïpiroska

Cuba Libre

PORNSTAR MARTINI

Sex on The Beach

Moscow Mule

Gigi’s Cocktails

Classic Cocktails

ELLE

La Cagole

Espresso martini

Nos créations à 12,00€

Simple mais toujours efficace 

Tequila Olmeca (4cl), citron vert, sucre, purée de framboise

Rhum Havana Club Anejo Especial (4cl), Crème de coco, Jus d’ananas
Frozen piña colada 

frozen margarita framboise

12,00€

12,00€

Amaretto (4cl),citron, sucre, Angustora, blanc d’oeuf (mais pas de panique, on ne le sent pas) 
Amaretto sour

Jack Daniel’s (4cl), menthe fraiche, citron, sucre, eau pétillante 
mint julep

Gin Beefeater Pinl(4cl), sirop bubble gum, citron, limonade
Bubble

10,00€

10,00€



Crème de coco, jus d’ananas

Limonade à la violette, barbe à papa

Menthe frâiche, Citron vert, Sucre de canne, Limonade. Disponible fraise, framboise, mangue, passion : + 50cts

Jus de pomme, grenadine, citron, limonade, paillettes magiques 

Virgin Mojito

Gigi’s Mocktails

Purée de passion, Jus d'ananas, Sirop de vanille, Citron jaune

Glossy

JAUNE

candy shop

frozen Virgin Colada 

Red lips
Purée de fraise et framboise, jus de citron, limonade, sucre

Virgin Tonic
Gin sans alcool, sirop de poire, Tonic

Tous à 7,90€

Ça passe crème
Purée de pêche blanche, jus de pomme, sirop de poire, jus de citron

 (100% biologique)

Jagger-Bomb
Kiss-cool 
Tek’Paf

Ricard
Ricard Plantes fraîches
Pastis 51
Pastis de st tropez

Ouzo (Grèce)
Raki (Turquie)
Arak (LIBAN)

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

Petit par la taille, grand par le gout

Toute la méditerranée dans votre verre

x1

7,00€

6,00€

6,00€ 

5,00€

5,00€

5,00€  

x3

18,00€

15,00€

15,00€ 

Anisettes 

Big Shots

2cl

Jägermeister, Red-Bull

Vodka Wyborowa, get 31

Tequila, Citron vert

Arlequin
limonade, sirop bubble gum, cranberry, citron 



La Cave du Barman

7,50€

9,50€

11,00€

11,00€

11,00€

7,50€

11,00€

11,00€

7,50€

8,50€

9,00€

10,00€

11,00€

10,00€

5,00€

10,00€

6,00€

6,00€

10,00€

7,50€

7,50€

7,50€

8,50€

8,50€

10,00€

10,00€

8,50€

Wyborowa
Absolut Elyx
GREY GOOSE

ballantine’s
Jack Daniel's
Jameson Black Barel
Chivas 12 ans
DEACON

Havana Club 3 ans
Havana Club 7 ans
Diplomatico
La hechicera
Don papa           

Martini Rosso,Bianco

Americano maison
Campari, Martini rouge

Ti Punch

Kir de vin blanc

Kir Royal

Porto rouge ou blanc  

Get 27-Get 31
Amaretto
Limoncello
Baileys
Armagnac
Cognac Martell VS
Calvados Pommeray 10ans
Poire Williams 

Supplément soft : +1€

Supplément Red-Bull : +2€
Supplément soft : +1€

Cassis, framboise, mûre, pêche, violette

Cassis, framboise, mûre, pêche, violette.
Servi au champagne

Rhum 3 Rivières, citron vert, sucre de canne

Nos Rhums 

Nos Vodkas 

Nos Whiskies 

Nos Apéritifs

Nos digestifs

6cl

4cl

4cl

4cl

 4cl

suze 4cl 6,00€

4cl

4cl

5cl

5cl

5cl

10cl

5cl

12cl

12cl

10cl

15cl



Orange, fraise, pomme, abricot, ananas, pamplemousse, cranberry (à la verse)

2,00€

2,00€

3,60€

3,60€

4,00€ 

5,00€

5,00€ 

5,00€

4,50€

4,50€

4,00€

4,50€

4,00€

4,10€

5,00€

Café, déca, café allongé
Café noisette
Café crème
Double expresso
Chocolat chaud

Chocolat chaud aux
marshmallow grillés 

thé & infusion damann frères

Perrier 33cl
Coca Cola, Coca Cola zero 33cl
Fuze tea 25cl
Jus de fruits granini 25cl

Fanta Orange 25cl
Limonade 25cl 
Diabolo 25cl

Chocolat viennois ou Café viennois
Capuccino
Latte Macchiato
Caramel / Vanille / Spéculos

Chaï Latte

Matcha latta aux marshmallow grillés

Boissons Chaudes
Du réconfort dans la tasse

Boissons Fraiches
Se désaltérer à toutes heures

Earl grey, Thé vert, Ceylan, L'oriental, Menthe,
Fruits rouges, Jasmin, Verveine, Camomille 

IRISH COFFEE 10,00€

Grenadine, Fraise, Menthe, Citron, Pêche

RED  BULL 25CL

4,50€Tonic Fever Tree 20cl 

3,50€Evian 33cl

5,00€ 

5,00€ 

5,00€ 

+ sirop à 0,30€ (Grenadine, fraise, menthe, citron, pêche)

6,00€ 

5,00€


